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METSÄTALOUSINSINÖÖRI PENTTI VUOLLET ALNUS ry:n KUNNIAJÄSENEKSI

Metsätalousinsinööri Pentti Vuollet Kälviältä kuuluu Alnus ry:n perustajajäseniin. Hän on ollut 
yhdistyksen hallituksen jäsen alusta eli vuodesta 2000 alkaen. Pentti palveli ennen eläkkeelle 
jäämistään muutama vuosi sitten Metsänhoitoyhdistys Keskipohjaa sen toiminnanjohtajana. Hänellä 
onkin ollut erinomainen kotimaakunnan, sen metsätalouden ja metsäammattilaisten tuntemus, mikä 
on monin tavoin auttanut Alnuksen toiminnan suunnittelua.

Lestijoki-retkeilyllä elokuussa 2001 Pentti Vuollet pääsi esittämään tukkilaistaitojaan 
Riutankoskella. Pentti on ollut suunnittelemassa Alnuksen opintoretkeilyjä Peuranpolulla Perhossa 
ja Lestijärvellä sekä Tapion päivän retkeilyä Kalajoella. Siellä hän saattoi kesäkuussa 2008 kertoa 
omia jännittäviä kokemuksiaan Kalajoen suuren metsäpalon sammutustöistä 1970.

Pentti oli Alnuksen huhtikuun 2008 juhlaseminaarin suunnitteluryhmän vetäjä. Hän vastasi 
esitelmöijien kutsumisesta ja osanottajien ilmoittautumisten  vastaanottamisesta. Pentti myös avasi 
juhlaseminaarin ja toimi sen juontajana Yli-Kannuksen kyläkeskuksessa Kannuksessa. 
Juhlaseminaari oli sekä henkinen että taloudellinen menestys Alnukselle.

Metsästys ja Suomenpystykorvien kasvatus ovat olleet Pentti Vuolteelle rakkaita harrastuksia. 
Niinpä hän ideoi ja osaltaan suunnitteli Alnuksen metsäkulttuurikeskuksen ensimmäisen 
tapahtuman Suomenpystykorvan esittelyn Tapion Tuvalla maaliskuussa 2009.

Olemme Alnuksen piirissä oppineet arvostamaan Pentti Vuolteen rehtiä luonnetta ja hänen laaja-
alaista metsäkulttuurin tuntemustaan sekä vilpitöntä yhteistyön haluaan. Pentti on myös taajaan 
muistanut höystää Alnuksen hallituksen kokouksia monilla kaskuillaan ja sattumuksillaan. 

Pentti on jaksanut ideoida, suunnitella ja toimeenpanna Alnukselle monia tapahtumia sekä olla 
virittämässä usein eri tavoin Alnuksen toiminnan kehittämistä. Näiden ansioiden perusteella 
Alnuksen hallitus on kokouksessaan suomalaisuuden ja Snellmanin päivänä 2009 Toholammilla 
päättänyt kutsua Pentti Vuolteen Alnuksen kunniajäseneksi no 2.
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